دیگر کشورهای
عضو آ.سه.آن هم ائتلاف هایی با چین ایجاد کرده اند.« این اظهارات
پس از آن مطرح شد که »شیگرو ایشیبا«، نخست وزیر ژاپن، ایده
تشکیل یک »ناتوی آسیایی« را مطرح کرده بود، پیشنهادی که

حتی از سوی آمریکا و هند نیز رد شد.

سازمان ملل در گزارشی اعلام کرد کشت خشخاش در
افغانستان پس از ممنوعیت آن توسط طالبان در سال ۲۰۲۲

افزایش یافته است.
اعلام ممنوعیت کشت مواد مخدر در آوریل2022 )اردیبهشت
1401( توســط رهبر طالبان سبب شــد تا به استناد سازمان ملل
متحد کشــت خشخاش در افغانستان در سال 202۳ به میزان ۹۵
درصــد کاهش یابد. اما طبق گزارش خبرگزاری »رویترز«، آخرین
گزارش سازمان ملل حاکی از آن است که امسال، کشت خشخاش

در افغانستان نزدیک به 20 درصد افزایش یافته و به 12 هزار و ۸00
هکتار رسیده است.

درد وارد می کند.

سرویس خارجی-
در چهلمین روز شهادت »سید مقاومت«، دیروز، حزب الله
لبنان با حدود 11 موشــک تل آویو در قلب اراضی اشغالی
را هــدف حمله قرار داد و حتی پروازهــا در فرودگاه بن
گوریون پس از اصابت موشک به این فرودگاه متوقف شد.

شهید »سید حسن نصرالله« در سخنرانی خود به تاریخ 2۶ مه
2000 )۶ خرداد 1۳۷۹( در شهر بنت جبیل و در حالی که حزب الله
شکستی تحقیرآمیز به صهیونیست ها وارد و آن ها را از جنوب لبنان
اخراج کرده و اراضی لبنان را بازپس گرفته بود، سخنرانی معروف
خود را ایراد کرد: »اسرائیل سست تر از خانه عنکبوت است.« حالا
پس از گذشــت 24 سال از آن سخنرانی و در نبود نصرالله، رهبر
شایسته حزب الله، مقاومت لبنان بیش از هر وقت دیگری حقیقت
این »خانه عنکبوت« و اســتواری بنیادهای سازمانی خود را که

گزارش ها همچنین حاکی است
که جمهور ی خواهان، سنا را نیز برده اند و در مجلس نمایندگان نیز

در مسیر کسب پیروزی هستند.
طی ۳ ســال گذشــته دســتگاه قضائی آمریکا پرونده های
متعددی برای ترامپ گشوده بود و وی به دلیل تلاش برای ابطال
انتخابات 2020، نگهداری اســناد طبقه بندی شــده ، تحریک به
شورش طرفدارانش در ۶ ژانویه 2021 )1۷ دی 1۳۹۹( و حمله به
کنگره و اشغال چند ساعته آن و چندین پرونده فساد اقتصادی و
اخلاقی با احتمال محکومیت به ۵۶1 سال زندان مواجه بود. گفته
می شد وی در مجموع با بیش از ۷۸ اتهام در این پرونده ها مواجه
اســت. اما هیچ یک از این پرونده ها مانع حضور و پیروزی وی در
انتخابات نشد. این انتخابات پرهزینه ترین انتخابات آمریکا نیز لقب
گرفت.